
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6820 

 

20 вересня  2024 року                                                             46 сесія 8 скликання  

 

Про надання матеріальної допомоги 

хворим з хронічною нирковою недостатністю, 

які отримують програмний гемодіаліз 

 

Розглянувши заяви жителів Літинської селищної територіальної громади, які 

отримують програмний гемодіаліз про надання матеріальної допомоги на лікування 

хронічної ниркової недостатності та інші подані заявниками документи, відповідно до 

рішення 37 сесії 8 скликання  від 17 листопада 2023 року № 5069 «Про затвердження 

Програми соціальної підтримки жителів Літинської селищної територіальної громади 

на 2024-2026 роки», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати матеріальну допомогу жителям Літинської селищної територіальної 

громади на лікування хронічної ниркової недостатності, які отримують програмний 

гемодіаліз, у розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень кожному: 

- Четверук Аллі Миколаївні 

- Герасимчуку Олександру Михайловичу 

- Трусюк Тетяні Миколаївні 

- Чубар Тетяні Григорівні 

- Редьці Галині Петрівні 

- Ніколову Анатолію Володимировичу 

- Ландишевій Інні Віталіївні 

- Любасюк Людмилі Павлівні. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 
 

 


